КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  28.01.2011                                                                                           №    87

с.Новоюгино

 Об основных направлениях бюджетной

 и налоговой политики  в

МО «Новоюгинское сельское поселение»

на 2011-2013 г.г.

 На  основании федерального закона №  131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного послания Президента Российской Федерации от 29.06.2010г. « О бюджетной политике в 2011-2013 г.г., других нормативных актов, заслушав и обсудив  основанные направления бюджетной и налоговой политики в МО «Новоюгинское сельское  поселение»

Совет Новоюгинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить    основные направления бюджетной и налоговой политики в муниципальном образовании « Новоюгинское сельское поселение» на 2011-2013 годы,  согласно приложения 1.

2.Настоящее положение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2011 года.

4. Настоящее  решение Совета Новоюгинского сельского поселения обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  социально-экономический комитет Совета  Новоюгинского сельского поселения.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского сельского поселения:                         О.А.Клейнфельдер